Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
тарифхэмкГэ, псэуап1э 1энатГэм

к1элъыпльынымк1э и
къэрал комитет

Къабарты-Малкъар Республиканы
гарифлени жаны бла эм жашау

журтлагъа надзор этиу
къырал комитета

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № Щ
«1C» {1 2021 года г. Нальчик

О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую
потребителям обществом с ограниченной ответственностью

«ТЕПЛО-ВИММ» на территории городского округа Прохладный,
на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Кабардино-
Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору, утвержденным
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от
25 ноября 2019 года № 204-ПП, приказываю:

1. Внести изменение в приказ Г осударственного комитета
Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору от
17 декабря 2020 года № 82 «Об утверждении долгосрочных параметров
регулирования, установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
потребителям обществом с ограниченной ответственностью «ТЕПЛО-ВИММ»
на территории городского округа Прохладный, на 2021-2025 годы», изложив
приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. председателя А. Макуашев

Приложение
к приказу Государственного комитета
Кабардино-Балкарской Республики по

тарифам и жилищному надзору
от /£ декабря 2021 г. №

«Приложение № 2
к приказу Государственного комитета

Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам и жилищному надзору

от 17 декабря 2020 г. №82

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «ТЕПЛО-ВИММ» на территории
городского округа Прохладный, на 2021-2025 годы

№  п /п Н а и м е н о в а н и е  р е г у л и р у е м о й  о р г а н и з а ц и и В и д  т а р и ф а Г о д В о д а

Д л я  п о тр е б и т е л е й , в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по  с х ем е  п о д к л ю ч е н и я
(т а р и ф ы  с  у ч е т о м  у п р о щ е н н о й  с и с т е м ы  н а л о го о б л о ж е н и я )

с  0 1 .0 1 .2 0 2 1  по
3 0 .0 6 .2 0 2 1

2 1 9 0 ,1 9

с  0 1 .0 7 .2 0 2 1  п о
3 1 .1 2 .2 0 2 1

2 253 ,71

с  0 1 .0 1 .2 0 2 2  по
3 0 .0 6 .2 0 2 2

2253 ,71

с  0 1 .0 7 .2 0 2 2  п о
3 1 .1 2 .2 0 2 2

2 3 7 7 ,1 3

1 О О О  « Т Е П Л О -В И М М »
о д н о с т а в о ч н ы й

с  0 1 .0 1 .2 0 2 3  по
3 0 .0 6 .2 0 2 3

2 3 2 6 ,2 6

р у б ./Г  кал с  0 1 .0 7 .2 0 2 3  по
3 1 .1 2 .2 0 2 3

2 287 ,41

с  0 1 .0 1 .2 0 2 4  по
3 0 .0 6 .2 0 2 4

22 8 7 ,4 1

с  0 1 .0 7 .2 0 2 4  п о
3 1 .1 2 .2 0 2 4

2 5 0 7 ,7 6

с  0 1 .0 1 .2 0 2 5  п о
3 0 .0 6 .2 0 2 5

2 5 0 7 .7 6

с 0 1 .0 7 .2 0 2 5  по
3 1 .1 2 .2 0 2 5

2 3 4 4 ,1 4

Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  с у ч е т о м  у п р о щ е н н о й  с и с т е м ы  н ал о го о б л о ж е н и я )

с  0 1 .0 1 .2 0 2 1  по
3 0 .0 6 .2 0 2 1

2 1 9 0 ,1 9

с  0 1 .0 7 .2 0 2 1  по
3 1 .1 2 .2 0 2 1

2 253 ,71

с  0 1 .0 1 .2 0 2 2  по
3 0 .0 6 .2 0 2 2

2 253 ,71

с  0 1 .0 7 .2 0 2 2  по
3 1 .1 2 .2 0 2 2

2 3 7 7 ,1 3

2. О О О  « Т Е П Л О -В И М М »
о д н о с т а в о ч н ы й

с  0 1 .0 1 .2 0 2 3  по
3 0 .0 6 .2 0 2 3

2 3 2 6 ,2 6

р у б ./Г  к ал с  0 1 .0 7 .2 0 2 3  п о
3 1 .1 2 .2 0 2 3

2 287 ,41

с  0 1 .0 1 .2 0 2 4  п о
3 0 .0 6 .2 0 2 4

2 287 ,41

с  0 1 .0 7 .2 0 2 4  по
3 1 .1 2 .2 0 2 4

2 5 0 7 ,7 6

с  0 1 .0 1 .2 0 2 5  по
3 0 .0 6 .2 0 2 5

2 5 0 7 ,7 6

с  0 1 .0 7 .2 0 2 5  по
3 1 .1 2 .2 0 2 5

2 3 4 4 ,1 4
».